证券代码：601088      证券简称：中国神华      公告编号：临 2024-003

中国神华能源股份有限公司

关于新街一井、新街二井采矿许可证获得批准的公告

中国神华能源股份有限公司（“本公司”）董事会及全体董事保证本公告内

容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担法律责任。

根据内蒙古自治区鄂尔多斯市自然资源局的信息，本公司所属神华新街能源

有限责任公司新街台格庙矿区新街一井、新街二井采矿许可证获得批准。新街一

井采矿许可证所载生产规模为 800 万吨/年，矿区面积为 70.28 平方公里，有效期

限为 30 年（自 2024 年 2 月 1 日至 2054 年 2 月 1 日）；新街二井采矿许可证所

载生产规模为 800 万吨/年，矿区面积为 67.12 平方公里，有效期限为 30 年（自

2024 年 2 月 1 日至 2054 年 2 月 1 日）。

目前，新街一井、新街二井采矿许可证领取尚需办理勘查许可证注销等手续。

本公司将推进新街一井、新街二井的项目核准、初步设计等开工前准备工作，并

按照证券监管规则要求持续披露相关进展情况。请投资者注意投资风险。

特此公告。

承中国神华能源股份有限公司董事会命

总会计师、董事会秘书

宋静刚

2024 年 2 月 5 日